ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số: 95 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Phường Hà Huy Tập, ngày 05 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch điều dưỡng tập trung đối với Người có công với Cách mạng năm 2020

Kính gửi: ……………………………………………………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………….

Thực hiện thông báo số 132/LĐTBXH ngày 20 tháng 5 năm 2020 của phòng

LĐTBXH Thành phố về  triển khai công tác điều dưỡng  người có công với Cách

mạng năm 2020.

Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập thông báo cho ông(bà) được biết và sắp

xếp thời gian tham gia đợt điều dưỡng tập trung theo lịch quy định.

Địa điểm:  Khu điều dưỡng người có công với Cách mạng

Thôn Phú Xuân - Xã Thạch Bằng – Huyện Lộc Hà – Tỉnh Hà

Tĩnh

Thời gian: Từ ngày 14/9/2020 đến ngày 19/9/2020

Phòng LĐTBXH Thành phố đã thuê xe để đưa đón đối tượng người có công đi

điều dưỡng từ Thành phố Hà Tĩnh đến khu điều dưỡng(cả đi và về)

Thời gian tập trung: Vào lúc 7 giờ, ngày 14 tháng 9 năm 2020

Địa điểm: Vườn hoa Lý Tự Trọng – Đường Phan Đình Phùng – Thành

phố Hà Tĩnh

Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo thông báo, quần áo và các vật dụng cá nhân

khác.

Vậy UBND phường thông báo để Ông(bà) được biết./.

Nơi nhận:

 - Các cá nhân

 - Lưu vp - UBND

TM: ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Văn Huyên

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Phường Hà Huy Tập, ngày 19  tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch điều dưỡng tập trung đối với Người có công với Cách mạng năm 2018

Kính gửi: ……………………………………………………………………..

Thực hiện thông báo số 52/LĐTBXH ngày 22 tháng 3 năm 2018 của phòng

LĐTBXH Thành phố về  triển khai công tác điều dưỡng  người có công với Cách

mạng năm 2018.

Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập thông báo cho ông(bà) được biết và sắp

xếp thời gian tham gia đợt điều dưỡng tập trung theo lịch quy định.

Địa điểm:  Trung tâm điều dưỡng Người có công và Bảo trợ xã hội

Tỉnh Hà Tĩnh

Xã Thạch Bằng – Huyện Lộc Hà – Tỉnh Hà Tĩnh

Thời gian: Từ ngày 25/6/2018 đến ngày 30/6/2018.

Phòng LĐTBXH Thành phố đã thuê xe để đưa đón đối tượng người có công đi

điều dưỡng từ Thành phố Hà Tĩnh đến khu điều dưỡng(cả đi và về)

Thời gian tập trung: Vào lúc 7 giờ, ngày 25 tháng 6 năm 2018

Địa điểm: Vườn hoa Lý Tự Trọng – Đường Phan Đình Phùng – Thành

phố Hà Tĩnh

Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo thông báo, quần áo và các vật dụng cá nhân

khác.

Vậy UBND phường thông báo để Ông(bà) được biết./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TICH

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Phường Hà Huy Tập, ngày 6  tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch điều dưỡng tập trung đối với Người có công với Cách mạng năm 2017

Kính gửi: ……………………………………………………………………………………

Thực hiện thông báo số 158/TB-LĐTBXH ngày 05 tháng 7 năm 2017 của phòng LĐTBXH

Thành phố về  lịch điều dưỡng người có công với Cách mạng năm 2017.

Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập thông báo cho ông(bà) được biết và sắp xếp thời gian

tham gia đợt điều dưỡng tập trung theo lịch quy định.

Địa điểm:  Khu điều dưỡng Người có công với Cách mạng

Xã Thạch Bằng – Huyện Lộc Hà – Tỉnh Hà Tĩnh

Thời gian: Từ ngày 10/7/2017 đến ngày 15/7/2017

Phòng LĐTBXH Thành phố đã thuê xe để đưa đón đối tượng người có công đi điều dưỡng

từ Thành phố Hà Tĩnh đến khu điều dưỡng(cả đi và về)

Thời gian tập trung: Vào lúc 7 giờ , ngày 10 tháng 7 năm 2017

Địa điểm: Vườn hoa Lý Tự Trọng – Đường Phan Đình Phùng – Thành phố Hà Tĩnh

Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo thông báo, quần áo và các vật dụng cá nhân khác.

Vậy UBND phường thông báo để Ông(bà) được biết./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TICH

Nguyễn Văn Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số: 17 TB/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng 4 năm 2014

THÔNG BÁO

Lịch điều dưỡng tập trung đối với Người có công với Cách mạng năm 2014

Kính gửi: ……………………………………………………………………………………

Thực hiện công văn số 36/LĐTBXH ngày 11 tháng 3 năm 2014 của Phòng LĐTBXH

Thành phố về việc triển khai công tác điều dưỡng Người có công với Cách mạng năm 2014.

Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập thông báo cho ông(bà) được biết và sắp xếp thời gian

tham gia đợt điều dưỡng tập trung theo lịch quy định.

Địa điểm:  Khu điều dưỡng Người có công với Cách mạng

Xã Thạch Bằng – Huyện Lộc Hà – Tỉnh Hà Tĩnh

Thời gian: Từ ngày 23/4 đến ngày 29/4/2014

Phòng LĐTBXH Thành phố đã thuê xe để đưa đón đối tượng người có công đi điều dưỡng

từ Thành phố Hà Tĩnh đến khu điều dưỡng.

Thời gian tập trung: Vào lúc 6 giờ 45 phút, ngày 23 tháng 4 năm 2014

Địa điểm: Vườn hoa Lý Tự Trọng – Đường Phan Đình Phùng – Thành phố Hà Tĩnh

Lưu ý: Khi đi nhớ mang theo thông báo, quần áo và các vật dụng cá nhân khác.

Vậy UBND phường thông báo để Ông(bà) được biết./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TICH

P. CHỦ TỊCH

Lê Văn Minh

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-09-08T10:41:51+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-09-08T10:42:04+0700